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Angående gräv- och schaktarbete i etapp 4 

SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar och rör för vatten och avlopp (VA) i 

Edsberg och Väsjöområdet. Detta brev går ut till dig som bor närmast det aktuella 

ledningsarbetet.  

Pågående arbeten 

På måndag, 2024-09-30, mellan kl. 17.00 och 21.00 kommer projektet att flytta det buller-

dämpande byggstaketet längs norra delen av Mallas förskola. Arbetet är samordnat med 

skolverksamheten och av säkerhetsskäl för barnen sker arbetet denna tid på dygnet.   

Grävarbeten för omläggning av befintliga fjärrvärmeledningar 

sker inom orangemarkerade områden enligt bilden bredvid.  

Under vecka 40 kommer inkoppling av fjärrvärmen inom det 

norra området att ske. Under vecka 41 kommer inkoppling av 

fjärrvärmen inom det södra området att ske. Separat 

information gällande avstängningar i fjärrvärmenätet skickas 

ut till berörda fastighetsägare från SEOM Fjärrvärme.  

Dessa inkopplingsarbeten kommer att ske kl. 09.00–19.00, 

måndag till torsdag. Samtliga fjärrvärmearbetena beräknas 

vara färdiga under vecka 41. 

 

Under vecka 40 kommer Nitro Consult att påbörja okulära* fasadbesiktningar på fastigheterna 

närmast arbetsområdet för att bedöma de ljudisolerande egenskaperna på fastigheternas 

fasader. Nitro Consult kommer även att installera kompletterande bullermätare. Berörda 

fastighetsägare kommer att kontaktas separat av Nitro Consult.  

*En okulär besiktning innebär en noggrann undersökning av ett hus baserad på vad som är synligt med blotta 

ögat men där lukt, känsel och hörsel kan spela in. Undersökningen sker utan ingrepp i huset. 

 

Mer detaljerad information om respektive etapp uppdateras löpande på webben: 
 

Etapp 3 – Dammar i parken    Etapp 4 – förbi Gärdesskolan  

    

    
 
 
 
 

Har du frågor är du välkommen att kontakta SEOM:s kundtjänst via e-post 
kundtjanst@seom.se dygnet runt. 
 

Med vänliga hälsningar 

SEOM 

Sollentuna 2024-09-25 
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